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فرمانده سپاه فجر فارس: اگر خودمان را دست کم نگیریم 
بخشی از مشکلات صنعت حل خواهد شد

بسیج گره گشای صنعت است 
سردار بوعلی: ورود بسیج به عرصه  صنعت به منزله 

دخالت یا تعارض منافع نیست

فرمانده سپاه فجر فارس با بیان اینکه ورود ما به عرصه هایی نظیر صنعت به منزله 
دخالت یا تعارض منافع نیست، گفت: ما در بسیج و سپاه در کمک به سازمان ها 

و ارگان ها از هیچ کمکی کوتاهی نخواهیم کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، سردار یدالله بوعلی عصر پنجشنبه یکم 
تیرماه در اختتامیه همایش دوروزه توانمندسازی بسیج مهندسین صنعت در 
شیراز، گفت: فلسفه این قبیل همایش ها تبادل تجربیات و آموزش نکات علمی 

است که می تواند برای حاضران مفید باشد.
فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به فلسفه ورود سپاه و بسیج به موضوعاتی 
نظیر صنعت و معدن، عنوان کرد: دستگاه های متولی و برای مثال صنعت، معدن 
و تجارت در موضوعات صنعتی، محدود و متکی به تعداد اندک نیرو و بودجه 
خود است؛ درحالی که بسیج به واسطه ارتباط گسترده با مردم می تواند مفید 

و گره گشا باشد.
او ادامه داد: یکی از رسالت های مهم بسیج، هم افزایی ظرفیت های موجود برای 

رسیدن به نقطه مطلوب است.
سردار بوعلی با بیان اینکه بخش هایی از صنعت دچار رکود شده، تصریح کرد: 
بسیج نسبت به هیچ مسئله ای بی تفاوت نیست؛ به ویژه هنگامی که می دانیم 

می توانیم مفید و مؤثر باشیم.
فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به نقش هم افزایی و راهگشایی بسیج عنوان 
کرد: عارضه یابی شما صرفاً فنی نیست و می تواند راهگشا باشد و با هم افزایی، 

مشکلات را حل کنید.
او در پایان گفت: اگر خودمان را دست کم نگیریم، درست فکر کنیم و تعهد به 

اقدام داشته باشیم، بخشی از مشکلات صنعت ما حل خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت: غدیر، صرفاً یک واقعه تاریخی 
نیست؛ بلکه یادآور وظیفه امت اسلامی برای آماده کردن جهان است که زیر پرچم 

ولایت خدا اداره شود.

به گزارش ایسنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های دیروز نمازجمعه شیراز، امامت 
و ولایت را یکی از اصول اصلی حرکت انقلاب اسلامی ذکر و اضافه کرد: برای برگزاری 
شایسته دهه امامت و ولایت و روز عید بزرگ اسلام، باید سنگ تمام بگذاریم و 
اینگونه نباشد که غدیر بیاید و بگذرد و بگوییم سنگ بنا و شالوده تمدن اسلامی 

بر پایه غدیر است اما آنچه که شایسته چنین جایگاهی باشد را انجام نداده باشیم.
به گفته آیت الله دژکام، کاری که در دهه امامت و روز عید غدیر داریم، کار بزرگ و 
وظیفه انقلابی ویژه ای است که باید هرکس دلش در گرو اعتقاد به اسلام و ایمان به 

قرآن کریم و آنچه که قرآن برای بشریت آورده، باشد.
او خواستار برنامه ریزی شایسته برای عید غدیر و الگوی حکومت الهی بر پایه ولایت 

معصوم شد و گفت: نظام اسلامی ما که بر پایه ولایت فقیه بنیان گذاری شده است، 
یک شاخه و شعبه از این ولایتی است که در غدیر درخشش گرفت و لذا شایسته 
است در این دهه به ولایت فقیه و الگوی حکومت در زمان غیبت به صورت ویژه 
پرداخته شود. امام جمعه شیراز گفت: باید اصول و مبانی حرکت انقلابی خود را هم 
یادآور شویم و هم متناسب با اقتضائات زمان و مکان رشد دهیم که در این باره شاید 

مقداری کوتاهی کرده باشیم و امیدواریم که به این نیازها درست توجه کنیم.
آیت الله دژکام با اشاره به مناسبت های پیش رو، ضمن تبریک هفته قوه قضائیه، از 
مسئولان و دستگاه قضایی کشور قدردانی و اضافه کرد: اگر تعداد ورودی پرونده ها به 

دادگستری را بدانیم، متوجه کارهای بزرگ می شویم.

شهرداری شیراز در نخستین رویداد جایزه استانی جوانی جمعیت حائز رتبه برگزیده 
در محور دستگاه های اجرایی استان فارس شد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در آیین اختتامیه 
این رویداد از محمدحسن اسدی شهردار شیراز و معصومه جعفری مشاور امور بانوان 
و همچنین افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی این کلان شهر 

و رئیس کمیته زنان و خانواده در محور دستگاه های اجرایی برگزیده تجلیل شد.

قائم مقام شهردار شیراز در حاشیه برگزاری این آیین از رونمایی پوستر جشنواره 
فرهنگی ملی فیلم کوتاه و رسانه های دیجیتال به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی 

و ورزشی خبر داد.
آرش فرج زاده با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تلاش برای افزایش 
نسل و جوان شدن نیروی انسانی کشور گفت: در حوزه مسائل مربوط به جوانی 
جمعیت نیازمند اقدامات فرهنگی، رسانه ای و مشارکت گروه های نخبگان و هنرمندان 

هستیم تا فرهنگ سازی در این زمینه سرعت بیشتری گیرد.
وی ضمن اشاره به تجلیل از شهرداری شیراز به عنوان دستگاه های اجرایی برگزیده در 
نخستین رویداد جایزه استانی جوانی جمعیت افزود: امید است با برگزاری جشنواره 
ملی فیلم کوتاه و رسانه های دیجیتال، گامی نو در جهت ترویج فرهنگ جوانی 

جمعیت برداریم.
همچنین معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز در آیین اختتامیه نخستین رویداد جایزه استانی جوانی جمعیت گفت: در 

زمینه مقوله جمعیت به محتوا و تولیدات رسانه ای نیاز داریم و در این راستا جشنواره 
ملی فیلم کوتاه و رسانه های دیجیتال به همت این سازمان برگزار و پوستر آن در این 

آیین اختتامیه رونمایی شد.
محمدعلی چوبینی ضمن برشمردن اهداف برگزاری این جشنواره افزود: امیدوارم 
بتوانیم در راستای فرهنگ سازی برای افزایش جمعیت و جبران خسران پیشین گامی 

برداریم و توجه هنرمندان و نخبگان را به مسئله جمعیت جلب کنیم.
وی ادامه داد: امروز بحث جمعیت مؤلفه ای مهم در حوزه قدرت کشور ها و جزو ۵ 
مؤلفه اصلی در این زمینه محسوب می شود و کشورهای در حال توسعه، کشورهایی 

هستند که از این شاخص قدرت استفاده می کنند.
معاون شهردار شیراز با اشاره به کنترل جمعیت گفت: جبران این موضوع نیازمند 
کار فرهنگی و برنامه ریزی دقیق است. امروز نیاز است که مقوله جمعیت را به مسئله 
مهم کشور و جزو اولویت ها تبدیل کنیم و این اتفاق نیازمند یک کار همگانی و عزم 

جدی است.

امام جمعه شیراز: غدیر، صرفاً یک واقعه تاریخی نیست

شالوده تمدن اسلامی، غدیر است
    آیت الله دژکام: امامت و ولایت از اصول اصلی حرکت انقلاب اسلامی می باشد 

شهرداری شیراز در نخستین رویداد جایزه استانی جوانی جمعیت حائز رتبه برگزیده شد 

شیراز شهر جوان ایران 
 معاون شهردار شیراز: در حوزه جوانی جمعیت نیازمند اقدامات فرهنگی و مشارکت گروه های نخبه هستیم

آگهی مناقصه عمومی 1402-224
نوبت اول:   01  / 04  /1402  افسانه

نوبت دوم:   03   / 04  /1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز ) اداره تأسیسات و خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات مخازن بتنی و بلوکی آب جهت آبیاری فضای سبز منطقه چهار 
را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹۶۶8800017۶ به اشخاص واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 0۹4 /732 /0۶7 /31 ریال

 مدت قرارداد: 8 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی دارای حداقل پایه یک و یا اشخاص حقوقی دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( 

و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور می باشند. 
 محل انجام کار: باغ جنت، باغ ایرانی، خیابان کمیل، پارک شقایق و سطح منطقه چهار

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /555 /1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 
نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 
 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد.

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 12:15روز شنبه مورخ 10  /04 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:15 روز سه شنبه مورخ 20  /04  /1402 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 20  / 04  /1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز 

می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت     https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1516350: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی 1402-193
نوبت اول:  31/ 03 /1402  خبرجنوب

نوبت دوم: 03/ 04 /1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد خرید تابلو و علائم راهنمائی و رانندگی جهت سطح شهر شیراز را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
WWW.Setadiran. ستاد( با شماره فراخوان   20020۹۶۶88000144 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس(

ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304۶18 داخلی 102 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 14۶.53۹.35۶.05۹ ریال بر اساس فهرست بهاء راهداری پایه سال 1402
 مدت قرارداد:   ۶ ماه شمسی

شرایط شرکت کنندگان: 
1 : کلیه تولیدکنندگان یا فروشندگان دارای پروانه بهره برداری از سازمان صنعت و معدن تجارت یا صنف مربوطه یا سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

محل تحویل: انبار معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری یا محل های مورد نظر کارفرما 
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 7.327.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار و قابل تمدید تا سه ماه دیگر یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

100805504742 با کد مرجع 102775 بانک شهر بنام شهرداری شیراز
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روزسه شنبه مورخ 1402/04/13 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز یک شنبه مورخ 1402/04/25 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- خیابان انقلاب- نبش خیابان هدایت- طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت- معاونت حمل و نقل 

و ترافیک- واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  14:15 مورخ2۶/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات واقع در طبقه3 شهرداری منطقه یک می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1514707: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

تجدید آگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1402/03/27

نوبت دوم : 1402/04/03

 شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 2 صورتجلسه 231 مورخ 1401/05/24 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به فروش تعداد یک قطعه از اراضی متعلقه واقع در 
شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار- واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار می باشد. 
3- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

4- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.
5- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.

۶- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
7- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

8- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.
۹- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/17 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

ردیف
شماره 
پلاک 

کاربریمساحت )متر مربع(
سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

قیمت پایه 
)ریال(

آدرس

350/704/5007/014/0۹0/000مسکونی1242/۶5۹18۹/57
کوار- میدان معلم 
ابتدای جاده قلعه نو

1510185: شناسه آگهی
حامد زارع- شهردار کوار

نوبت دوم

چهارمین گردهمایی مدیران سمای استان های فارس، کهگیلویه و بویراحمد، 
خوزستان و بوشهر تحت عنوان طرح دهکده شایستگی به مدت دو روز به میزبانی 

مجموعه سما دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز در این نشست دوروزه که با 
حضور معاونت آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، 
سیدمحمد بطحایی با تأکید بر اینکه مدارس ما باید به کار توسعه و گسترش 
مطالب دینی و اسلامی مشغول شوند، اظهار نمود: در تکنیک های مدیریتی که در 
اداره مدارس سما قابلیت استفاده دارد، با نگاه به زوایای مختلف و مکاتب مختلف 
مدیریتی می توان شیوه های اداره را برگزید. بطحایی شایستگی را دروازه ورود به یک 
سازمان پیشرفته دانست و بیان کرد: بدون وجود شایستگی، موفقیت یک سازمان 

در حد شعار باقی می ماند. معاون آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی 
توضیح داد: بین میزان شایستگی و موفقیت سازمان همبستگی مثبت و قوی وجود 
دارد و این در حالی است که بین شایستگی و اختیار باید تناظر برقرار شود. وی 
مقدمات رسیدن به شایستگی را داشتن دانش کافی بهره مندی از مهارت و توانایی 
و استطاعت جسمی دانست و گفت: بخش نخست شایستگی برای مدیر به دانش او 
بازمی گردد. بنابراین مدیران باید به علم و دانش کافی در امور مدیریت مسلح باشند. 
همچنین پس از دانش، مدیر می بایست مهارت کافی را داشته باشد تا بتواند دانش 
خود را به کار گیرد و سومین بخش از شایستگی، توانایی یا استطاعت جسمی است 
که تقویت مدیران در این زمینه یکی از نکات مهم و نکات قوت مدیریت مجموعه 
مدارس است. این مقام مسئول ایمان ارزش و باورها را همانند چتری بالای سر هر 
سه مؤلفه فوق دانست و افزود: وجود ایمان و باور برای ایجاد شایستگی توسعه آن 
نقش بی بدیل دارد. این همان چیزی است که موردانتظار ماست تا توسعه و گسترش 

مطالبه اعتقادی بر پایه باورهای دینی و اسلامی در مدارس تعمیم یابد.
در بخش دیگری از روز اول این کارگاه، شرکت کنندگان در فضای صمیمی به ارائه 
نقطه نظرات و دیدگاه های خود در خصوص مسائل و مشکلات مجموعه مدارس 
سما پرداختند و معاون مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی و مدیران کل به سؤالات 

شرکت کنندگان پاسخ گفتند. 

معاون آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد:

توسعه فرهنگ دینی در مدارس
بطحایی: بدون وجود شایستگی، موفقیت یک سازمان در حد شعار باقی می ماند


